
 

 

 

Istituto Comprensivo “MARIO GIACOMELLI”   
Via Cellini, 13 – 60019 SENIGALLIA - Tel. 07165492/0717924811 - Fax 0717912439  

C.F. 83004270423 posta elettronica anic848006@istruzione.it C.M.ANIC848006  
  

 

 
 

All’Albo del sito web 
dell’Istituto 

 
 
Oggetto: Nomina Commissione Giudicatrice per valutazione incarico a persona fisica per docenza esperto 

madrelingua inglese per attività di potenziamento 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTA la pubblicazione sul sito della scuola dell’avviso di selezione dell’ incarico in 

oggetto prot. n.5931 del 10/12/2020;    
VISTO che il Responsabile Unico del Procedimento è la Dirigente Scolastica, prof.ssa 

Ioletta Martelli; 
RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione, l’individuazione di una 

Commissione giudicatrice; 
VISTO che è possibile individuare, sulla base della valutazione delle competenze ed 

esperienze specifiche possedute, i membri della Commissione giudicatrice tra il 
personale interno; 

VISTO che i membri della Commissione giudicatrice di cui sopra non hanno svolto 
alcun’altra funzione o incarico tecnico o amministrativo relativamente al contratto 
del cui affidamento si tratta 

 
DETERMINA 

 
la costituzione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute entro i 
termini, costituita da: 
 

 Sabrina Sereni (docente collaboratore)  

 Mara Minucci (docente di lingua inglese) 

 Carlo Spurio (DSGA e verbalizzatore dei lavori della Commissione) 
 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di 
candidatura e a constatare la proposta ed il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti 
nell’avviso.  
 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria. 
 
I lavori della Commissione inizieranno martedì 12 gennaio 2021 alle ore 13:15 presso i locali della Scuola 
Secondaria di primo grado “Mercantini”, via Cellini 13.  
 
Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 

  
                                                                                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                           Prof.ssa Ioletta Martelli 
                              (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale)  

ANIC848006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000184 - 12/01/2021 - IV5 - U

Firmato digitalmente da IOLETTA MARTELLI


		2021-01-18T13:42:39+0100
	Martelli Ioletta




